〔国民宿舎マリンテラスあしや指定管理者公募：様式９号〕
国民宿舎マリンテラスあしや指定管理者
納 入 金 額 提 案 書
令和　　年　　月　　日

芦　屋　町　長　　様
　国民宿舎マリンテラスあしや指定管理における納入金を下記のとおり提案します。
１　基本納入金額（消費税及び地方消費税を除く）

	　　一 金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

【内訳】
	令和８年度
	円

	令和９年度
	円

	令和10年度
	円

	令和11年度
	円

	令和12年度
	円

※単年度での基本納入金をマイナスとしないこと
２　追加納入金額（消費税及び地方消費税を除く）
　　　追加納入金の提案がある場合のみ記載すること。

	条　件　等
	納入金額

代表事業者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

＊共同企業体で申請を行う場合は、別紙「国民宿舎マリンテラスあしや指定管理者納入金提案書共同事業者記入
欄」に共同事業者名等を記載のうえ、本様式に添付すること。
国民宿舎マリンテラスあしや指定管理者納入金提案書共同事業者記載欄
共同事業者１

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

共同事業者２

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

共同事業者３

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

共同事業者４

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地

共同事業者５

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所 在 地